
Форма по ОКУД
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
__________________ Обуховский детский сад №2_________________________  по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301022

41720976

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
230 19.10.2021

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 года № 273, Порядком и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность 

по образовательным программам соответствующих уровня и направленности, Уставом МКДОУ 

Обуховский детский сад № 2, заявлении родителей (законных представителей) от 19.10.2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19.10.2021 года в первую группу раннего возраста Полуяхтова Артема 

Михайловича, 10.06.2020 года рождения.

2. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации _______Заведующий_______ _________ ч __  Е.П. Калугина
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)(личная подпись)


		2022-01-14T12:05:56+0500
	Калугина Елена Павловна




